
REPÚBLICA DE CHILE 
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE CHILE 

FACULTAD DE HUMANIDADES 
 DPTO LINGÜÍSTICA Y LITERATURA 
Concede Permiso con Goce de Remuneraciones 

SANTIAGO, 

VISTOS: Los antecedentes adjuntos, lo dispuesto en el 
Art. 109 de la Ley N° 18.834 de 1989, el DFL. N° 149 de 1981, Resoluciones Universitarias N° 5321 de 2023, N° 5495 
de 2023 y las Resoluciones N° 6 y N° 7 de 2019 de la Contraloría General de la República. 

CONSIDERANDO: que las personas señaladas en la 
presente resolución son funcionarios del Departamento de Lingüística y Literatura de la Facultad de Humanidades.

RESUELVO: 

CONCEDESE permiso con goce de remuneraciones a las 
personas de la FACULTAD DE HUMANIDADES – DEPARTAMENTO DE LINGÜÍSTICA Y LITERATURA, que se indican a 
contar de la fecha que se señala: 

APELLIDOS Y NOMBRES DÍA DESDE       HASTA 

 1             01/12/2023        01/12/2023 
1/2   07/12/2023         07/12/2023 

      1     05/12/2023          05/12/2023 
1       22/12/2023          22/12/2023 

 1     26/12/2023          26/12/2023 
    2               28/12/2023    29/12/2023 

 2   04/12/2023    05/12/2023       

         1       12/12/2023          12/12/2023 

    1     15/12/2023  15/12/2023 
   1   20/12/2023   20/12/2023 

         1          18/12/2023       18/12/2023 
 1         28/12/2023         28/12/2023 

        1     21/12/2023      21/12/2023 

          1  26/12/2023   26/12/2023 
1        28/12/2023  28/12/2023 

   1     06/12/2023  06/12/2023 
1/2       13/12/2023  ---------------- 

   1       21/12/2023         21/12/2023 
  1/2     22/12/2023    22/12/2023 

   1    29/12/2023     29/12/2023 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX    
RUT: XX.XXX.XXX-X

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX     
RUT: XX.XXX.XXX-X      

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX               
RUT: XX.XXX.XXX-X 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX      
RUT: XX.XXX.XXX-X 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX      
RUT: XX.XXX.XXX-X      

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX    
RUT: XX.XXX.XXX-X

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX     
RUT: XX.XXX.XXX-X 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX      
RUT: XX.XXX.XXX-X

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX      
RUT: XX.XXX.XXX-X

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX               
RUT: XX.XXX.XXX-X 



    2      14/12/2023    15/12/2023 

     1   14/12/2023    14/12/2023 
  1      22/12/2023    22/12/2023
  1      29/12/2023    29/12/2023 

 1    04/12/2023    04/12/2023 

    1   18/12/2023  18/12/2023 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX         
RUT: XX.XXX.XXX-X 

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX         
RUT: XX.XXX.XXX-X     

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX      
RUT: XX.XXX.XXX-X

XXXXXXX XXXXXX XXXXX XXXXXXX        
RUT: XX.XXX.XXX-X  1      28/12/2023    28/12/2023 

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y REGÍSTRESE 

DRA. CRISTINA MOYANO BARAHONA, Decana   

Lo que transcribo a usted, por orden del 
Secretario General, para su conocimiento 
Saluda atentamente, 

FRANCISCO VIAL MUÑOZ             
DIR. INF Y GESTIÓN DOCUMENTAL 

1.- Oficina de Partes 
1.- Dirección Gestión de Personas 
 1.- Facultad de Humanidades  
1.- DLL 
1.- Archivo Central  
CMB/MMF/dmf




